
Uchwała Nr XXXVI/427/2017
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. 
poz. 191, poz. 60).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 90.000,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 90.000,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu
o kwotę 31.239,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 31.239,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto Słupsk
o kwotę 1.263.772,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 1.263.772,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu współfinansowanych z Unii Europejskiej - Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 121.239,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 121.239,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 505.787.497,00

w tym:

1) dochody bieżące: 473.869.415,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.618.203,00

2) dochody majątkowe: 31.918.082,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 503.772.544,00

w tym:

1) wydatki bieżące: 453.915.231,00

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.618.203,00

2) wydatki majątkowe: 49.857.313,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 13.632.553,00

w tym:

·przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 3.300.000,00

·przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych: 10.000,00

·przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 8.000.000,00

·wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.322.553,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

·kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00

·wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00

·udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 2.014.953,- zł, którą przeznacza się na:

1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.004.953,- zł,
2. pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2. kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie 13.632.553,- zł.

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 2



§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/427/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Razem 0,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/427/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Razem 0,00

31 239,00

31 239,00

31 239,00

31 239,00

31 239,00

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/427/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2007

0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

2009

0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 219,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 737,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 324,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430,00 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 430,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 834,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 717,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 315,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 971,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 320,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 147,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 127,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 335,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 55,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 268,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 171,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 699,00 0,00

1 263 772,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 772,00

1 263 772,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  115 566,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

115 566,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  20 394,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

20 394,00

190 535,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

190 535,00

6 473,00

1 238,00

4 176,00

132 656,00

11 070,00

1 833,00

8 831,00

5 858,00

18 400,00

33 626,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

33 626,00

1 142,00

23 410,00

1 953,00

1 560,00

1 034,00

3 247,00

2 434,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 434,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

34 123,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

34 123,00

1 819,00

22 085,00

1 903,00

1 518,00

3 961,00

6 019,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

6 019,00

3 897,00

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 6



4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 325,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 183,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 229,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 379,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 82,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 216,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 170,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 562,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 985,00 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 985,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 57,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 32,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 40,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 607,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 67,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 15,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 38,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 30,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 99,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 924,00 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 924,00 0,00

4217 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4219 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4247 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4249 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

6067 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

6069 0,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Razem 0,00

5 588,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

5 588,00

3 442,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

5 236,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

5 236,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

Zakup materiałów i wyposażenia 47 714,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

47 714,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 420,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

8 420,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 348 410,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

348 410,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 61 484,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

61 484,00

18 601,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

18 601,00

3 283,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

3 283,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 306 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

306 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

54 000,00

1 263 772,00

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/427/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

6667 Zwrot dotacji lub płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,

dotyczące wydatków majątkowych 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Razem 0,00

121 239,00

121 239,00

121 239,00

121 239,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

121 239,00

121 239,00

Id: 60CA79A1-37D4-43B0-9312-B4BD45224A43. Uchwalony Strona 8


	Arkusz1



